



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI PEMUSATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAGA PELAJAR KELAS A
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					30.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					30.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					30.000.000
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					30.000.000
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah paket komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang disediakan - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor ***					30.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01	Lampu Led 10 Watt		50	Buah	50.000	2.500.000
5.1.2.1.1.31.01.02	Lampu LED 12 watt		100	Buah	60.000	6.000.000
5.1.2.1.1.31.01.03	Lampu Led 18 Watt		100	Buah	90.000	9.000.000
5.1.2.1.1.31.01.04	Lampu HPIT 400 watt komplit		1	Set	1.250.000	1.250.000
5.1.2.1.1.31.01.05	Lampu TL LED 8 Watt		25	Set	40.000	1.000.000
5.1.2.1.1.31.01.06	lampu tl led 18 watt		25	Buah	55.000	1.375.000
5.1.2.1.1.31.01.07	lampu downlight		10	Set	110.000	1.100.000
5.1.2.1.1.31.01.08	Kabel NYM 2 x 2,5 mm2		5	Roll	500.000	2.500.000
5.1.2.1.1.31.01.09	Kabel Serabut NYM 2x2.5		4	Roll	325.000	1.300.000
5.1.2.1.1.31.01.10	Saklar Tunggal		20	Buah	18.000	360.000
5.1.2.1.1.31.01.11	Saklar Seri In Bouw (Snow White)		10	Buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.31.01.12	Isolasi		5	Roll	15.000	75.000
5.1.2.1.1.31.01.13	Stop Kontak Multicord Polux 4 lub		10	Buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.31.01.14	Stop kontak tanam		10	Buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.31.01.15	Klem Kabel		3	Buah	10.000	30.000
5.1.2.1.1.31.01.16	Klem Kabel		5	Buah	10.000	50.000
5.1.2.1.1.31.01.17	Klem Kabel		5	Buah	10.000	50.000
5.1.2.1.1.31.01.18	MCB 10 Ampere		3	Buah	75.000	225.000
5.1.2.1.1.31.01.19	MCB 20 Ampere		4	Buah	75.000	300.000
5.1.2.1.1.31.01.20	MCB 20 Amper 3 pas		3	Buah	95.000	285.000
5.1.2.1.1.31.01.21	Kabel Ties 20 cm		2	Pak	25.000	50.000
5.1.2.1.1.31.01.22	Fitting Lampu		40	Buah	15.000	600.000
5.1.2.1.1.31.01.23	Trafo Lampu LED strip 12 Volt 10 Ampere		5	Buah	110.000	550.000
5.1.2.1.1.31.01.24	Steker		10	Buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.31.01.25	Street Lighting LMPJ 504 HPLN 250 W		5	Buah	50.000	250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Jumlah						30.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan